



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
 Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Julho de 2013

| UNIDADE | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |
|---------------------|---|--------------------|-----------|------------------------------|---------|--------------|------------|------------|
| CORPO LEGISLATIVO | EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA. | 06.212.687/0001-05 | 21813 | FILTRO POLEN | UN | 27,90 | 1,00 | 27,90 |
| CORPO LEGISLATIVO | EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA. | 06.212.687/0001-05 | 21813 | MOTOR C/HELICE RADIADOR | UN | 1.670,00 | 1,00 | 1.670,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA. | 06.212.687/0001-05 | 21813 | FILTRO DE AR | UN | 62,00 | 1,00 | 62,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | BAZAR GURI LTDA | 20.714.440/0001-18 | 21913 | APARELHO TELEFONICO | UN | 36,95 | 15,00 | 554,25 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 22113 | GASOLINA COMUM | LT | 2,97 | 40,50 | 120,27 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 22213 | GASOLINA COMUM | LT | 2,97 | 321,93 | 956,13 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 22313 | GASOLINA COMUM | LT | 2,97 | 8,23 | 24,44 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 22413 | GASOLINA COMUM | LT | 2,97 | 179,03 | 531,72 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 22513 | GASOLINA COMUM | LT | 2,97 | 45,68 | 135,67 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 22613 | OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30 | LT | 23,43 | 1,00 | 23,43 |
| CORPO LEGISLATIVO | FONTE DOS RETALHOS LTDA - EPP | 19.157.320/0001-88 | 23213 | TECIDO PRADA PRETO | MT | 9,90 | 3,00 | 29,70 |
| CORPO LEGISLATIVO | FONTE DOS RETALHOS LTDA - EPP | 19.157.320/0001-88 | 23213 | TECIDO CETIM | MT | 4,95 | 1,40 | 6,93 |
| CORPO LEGISLATIVO | JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL) | 04.754.042/0001-79 | 23313 | CLIPS N 01, ACO NIQUELADO | CX | 1,41 | 8,00 | 11,28 |
| CORPO LEGISLATIVO | JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL) | 04.754.042/0001-79 | 23313 | CLIPS N 03, ACO NIQUELADO | CX | 1,45 | 9,00 | 13,05 |
| CORPO LEGISLATIVO | JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL) | 04.754.042/0001-79 | 23313 | CLIPS N 02, ACO NIQUELADO | CX | 1,46 | 9,00 | 13,14 |
| CORPO LEGISLATIVO | JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL) | 04.754.042/0001-79 | 23313 | ENVELOPE BRANCO 114X162MM | UN | 0,16 | 2.000,00 | 320,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL) | 38.554.762/0001-02 | 23413 | PAPEL CONTACT 25 M | RL | 90,00 | 1,00 | 90,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI) | 05.288.039/0001-70 | 23913 | RECARGA EXTINTOR CO2 - 06KG | UN | 50,00 | 7,00 | 350,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI) | 05.288.039/0001-70 | 23913 | RECARGA EXTINTOR AGP - 10LTS | UN | 20,00 | 4,00 | 80,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI) | 05.288.039/0001-70 | 23913 | RECARGA EXTINTOR PQS - 06KG | UN | 20,00 | 1,00 | 20,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI) | 05.288.039/0001-70 | 23913 | RECARGA EXTINTOR PQS - 12KG | UN | 50,00 | 1,00 | 50,00 |
| ADMINISTRACAO GERAL | AUTO PECAS FORMIGA LTDA-ME | 20.497.053/0001-77 | 24013 | LAMPADA PINGAO 12V 5W | UN | 2,00 | 2,00 | 4,00 |
| ADMINISTRACAO GERAL | AUTO PECAS FORMIGA LTDA-ME | 20.497.053/0001-77 | 24013 | CHAVE DE SETA | UN | 70,00 | 1,00 | 70,00 |
| ADMINISTRACAO GERAL | AUTO PECAS FORMIGA LTDA-ME | 20.497.053/0001-77 | 24013 | MACANETA INT. DA PORTA | UN | 9,00 | 1,00 | 9,00 |
| ADMINISTRACAO GERAL | BRASIL COMERCIO DE BATERIAS LTDA EPP | 19.514.686/0001-67 | 24213 | SILENCIOSO | UN | 125,00 | 1,00 | 125,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | PADARIA MCPD LTDA | 11.503.098/0001-16 | 25113 | SALGADOS DIVERSOS - MINI | CT | 35,82 | 8,00 | 286,56 |
| CORPO LEGISLATIVO | PADARIA MCPD LTDA | 11.503.098/0001-16 | 25113 | PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS | KG | 6,98 | 13,75 | 95,97 |
| CORPO LEGISLATIVO | PADARIA MCPD LTDA | 11.503.098/0001-16 | 25113 | TORTA DE CHOCOLATE | KG | 24,17 | 2,00 | 48,34 |
| CORPO LEGISLATIVO | PADARIA MCPD LTDA | 11.503.098/0001-16 | 25113 | PAO DOCE | UN | 0,46 | 275,00 | 126,50 |
| CORPO LEGISLATIVO | PADARIA MCPD LTDA | 11.503.098/0001-16 | 25113 | BOLO FORMIGUEIRO | UN | 5,82 | 6,00 | 34,92 |
| CORPO LEGISLATIVO | PADARIA MCPD LTDA | 11.503.098/0001-16 | 25113 | PAO DE QUEIJO C/ PATE | CT | 35,82 | 1,00 | 35,82 |
| CORPO LEGISLATIVO | PADARIA MCPD LTDA | 11.503.098/0001-16 | 25113 | REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS | UN | 5,19 | 3,00 | 15,57 |
| CORPO LEGISLATIVO | PADARIA MCPD LTDA | 11.503.098/0001-16 | 25113 | REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS | UN | 4,92 | 2,00 | 9,84 |
| CORPO LEGISLATIVO | PADARIA MCPD LTDA | 11.503.098/0001-16 | 25113 | BROA TEMPERADA | KG | 14,77 | 1,50 | 22,15 |
| CORPO LEGISLATIVO | PADARIA MCPD LTDA | 11.503.098/0001-16 | 25113 | PAO DE QUEIJO | KG | 14,77 | 2,00 | 29,54 |
| Total da Compra | | | | | | | | 6.003,12 |